

# Vilda - sommarens scoutläger

**5 scouter och 5 ledare åkte på scoutlägret Vilda från oss. Under en vecka i augusti var mer än 100 scoutkårer, 4000 scouter, på 14 läger-platser i hela landet för att ha Vilda läger. Vi bestämde oss för att åka till Skräddartorp i Dalarna.**

Göran och Rebecka hade åkt med packningen dagen innan, vi andra kom med buss tillsammans med Knivsta scoutkår. Det var skönt att komma till färdigresta tält och kök.

Eftersom vi kom mitt i veckan, onsdag 6 augusti, så hade lägret redan kommit till halvtid. Lägret startade redan den 3 augusti.

## Uppdraget



Professor S Å Vilde var forskare i parallella världar. Han forskade på ett säkert sätt att stänga portaler till dessa världar. Nu råkade det bli så att just under lägerveckan var det kaos i skogarna p.g.a. portalaktiviteter. Professorn hade 3 assistenter: Wilja, Wärme och Wirwel. Eftersom scouter är bra på samarbeten så tyckte professorn att han skulle ta scouterna till hjälp under veckan för att bringa

ordning och hitta lösningar på problemet. Under veckan fick scouterna olika uppdrag som de skulle klara. På spårningar skulle de bland annat hitta saker till en maskin som skulle byggas. På morgonsamlingarna och lägerbålen fick vi uppdateringar hur det gick. Wilja, Wärme och Wirwel (i form av änglar, de hade till och med en änglahund med vingar) informerade oss. Det var som en spännande följetong som fick sin upplösning på sista samlingen på lördagen.

## Dagsschema

Det var väckning redan klockan 7 på morgonen. Flagghisning, morgonsamling kl. 9:00 Vi lagade all vår mat i vårt uppbyggda kök. Rutinerna var vid varje mat-tillfälle var att hämta vatten, dricksvatten till matlagning, sjövattnen till tvätt och disk, hämta maten vid matutlämningen, göra upp eld, tillreda maten efter recept. Alla scouter fick hugga in bokstavligt. Efter maten var det disk. Kl. 22:30 skulle det vara tyst förutom i tonårsbyn och på ledarcaféet.

Varje dag var det förmiddags- och eftermiddags aktiviteter och varje kväll var det gemensamt lägerbål för alla byarna. På läger så får alla lära sig att köa. De längsta köerna var till markan (kiosken) och till utedassen.

Sista dagen innan packdagen var det festdag. Scouterna fick göra olika aktiviteter som att åka linbana, göra papper, spela minigolf i skogen, såpbandy, blåsa bubblor, m.m.

Det var en väldigt intensiv men rolig vecka. Scouterna tyckte att det var roligt men nu längtade de hem för att ge sina föräldrar en kram.

**Ankie Johansson**